
O 
StA/Ni tOND 

PACIVrkE.C.' 
C 	)<C REPUBLIISY 

Smlouva o zajištění služeb na Ubytování a stravování pro ozdravný pobyt 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 8972012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  

Smluvní strany 

Základní škola a Mate řská škola T.G.Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, p ř íspěvková 

organizace 

a 	se sídlem: Ostravská 28/658, 74301 Bílovec 

zastoupená: Mgr. Ivou Va ň kovou, ředitelkou 

I ČO: 00848301 

bankovní spojení: 3000938801/0100 

(dále jen „objednatel") 

a 

Hotel Bauer 
se sídlem: 	 Bílá 148, 73915 Staré Hamry 

IČ : 	 48390755 

DIČ : 	 CZ48390755 

bankovní spojení: 	Raiffeissenbank; 9933399333/5500 

jednatel spole čností: 	Ing. Martin Ř íman 

kontakt: 	 602 730 012,  paveicarbolhotelbauer.cz 

(dále jen „poskytovatel") 

P ředmět a ú čel smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané dob ě  a za sjednaných 

podmínek dodat služby dle specifikace uvedené v p ř íloze č . 1 této smlouvy (dále jen „služby"). 



O 
SrAS1,44 /0Nt3 

tIVOTAIlm0 vlS05 11,1 [P% 

CESKÉ R{PUOLik. 

Povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje řádn ě  provést služby uvedené v č l. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v č l. IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpe č í na sv ůj náklad a své nebezpe č í všechny úkony 

související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouv ě  stanoveno jinak. 

Objednatel se zavazuje za řádn ě  provedené služby dle č l. II. této smlouvy zaplatit sjednanou 
cenu. 

Smluvní strany jsou povinny se vzájemn ě  informovat o všech okolnostech d ů ležitých pro 
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si sou č innost nezbytnou pro řádné a v časné 

a 
dodání služeb. 

Poskytovatel je povinen objednatele neprodlen ě  informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat 

poskytovatele o všech skute čnostech rozhodných pro řádné a v časné dodání služeb. 

Poskytovatel je povinen dle § 2e) zákona č . 320/2001 Sb., o finan ční kontrole, spolup ů sobit p ř i 
výkonu finan ční kontroly. 

Poskytovatel je povinen umožnit všem subjekt ů m oprávn ě ným k výkonu kontroly projektu, z 

jehož prost ředk ů  je dodávka hrazena, provést kontrolu doklad ů  souvisejících s pin ě ním 

zakázky, a to po dobu danou právními p ředpisy Č R k jejich archivaci (zákon č . 563/1991 Sb., o 

ú četnictví, a zákon č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty) nejmén ě  však do roku 2025. 

IV. 

Čas a místo pin ění 

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech a na místech 

uvedených v p ř íloze č . 1 této smlouvy. 

2. O řádném provedení služeb bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. 

3. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny řádn ě  
v souladu s touto smlouvou. 

V. 

Cena pinění, platební podmínky 

1. Celková a nejvýše p ř ípustná cena služeb v rozsahu a v kvalit ě  dle této smlouvy byla 

stanovena dohodou ú častník ů  smlouvy dle zákona č . 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

zn ění na 165750,- Kč  včetně  DPH (slovy: stošedesátp ě ttisícsedmsetpadesát korun českých), 

tj. cena bez DPH = 144 136 K č , DPH 15% = 21 614 K č . 

Dnem uskute č n ění zdanitelného pin ění ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani 

z p ř idané hodnoty, ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , je den p ředání a p řevzetí zboží. 

2. Cenu uhradí objednatel na základ ě  faktury vystavené poskytovatelem výhradn ě  
bezhotovostním p řevodem. Poskytovatel vystaví fakturu objednateli do 5 dn ů  po zajiště ní 



O 
SfAINi 1,01«, 

tIVOTNISIC) FAOSTACIV 
trsKt aLPUBLIKY 

služeb. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 25 dn ů  ode dne jejího 

prokazatelného doru čení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

da ň ového dokladu podle zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve zn ě ní 

pozd ějších p ředpis ů . Objednatel si vyhrazuje právo p řed uplynutím lh ů ty splatnosti vrátit 

fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 

údaje. Oprávn ěným vrácením faktury, p řestává b ěžet p ůvodní lh ů ta splatnosti. Opravená 

nebo p řepracovaná faktura bude opat řena novou lh ů tou splatnosti. 

VI. 

Sankce 

1. V p ř ípad ě  prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu 

s č lánkem V. této smlouvy je poskytovatel oprávn ěn požadovat na objednateli úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i zapo čatý den prodlení. 

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 

škody. 

VII. 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukon č it písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Objednatel m ůže od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby 

v termínu sjednaném v č lánku IV. této smlouvy nebo v kvalit ě  dle této smlouvy. Odstoupení 

nabývá ú č innosti dnem následujícím po dni prokazatelného doru čení jeho písemného 

vyhotovení druhé smluvní stran ě . 

3. Objednatel má právo vypov ěd ět tuto smlouvu v p ř ípad ě , že v souvislosti s pin ě ním ú čelu 

této smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 dny a za č íná běžet 

dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno poskytovateli. 

VIII. 

Závě rečná ustanovení 

1. Výbě r poskytovatele byl proveden v souladu s P ř íru čkou pro p ř íjemce SFŽP. 

2. Tuto smlouvu lze m ěnit nebo dopl ň ovat pouze písemnými vzestupn ě  č íslovanými dodatky 

podepsanými oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Nastanou-li u n ě které ze smluvních stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy, 

je povinna to ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání 

zástupc ů  oprávn ěných k podpisu smlouvy. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se 

zadávacím ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 

odporovalo zákonu nebo dobrým mrav ů m nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 



O 
ffÁTN1 ION° 

ŽIVOTNIIMIO P4051'11E01 

tESIXt REPIten.ilkY 

žádné výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním objednatel 

uzav řel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchaze čů m nedopustil žádného 

jednání narušujícího hospodá řskou soutě ž. 

5. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních 

stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou neošet řené se ř ídí ob čanským zákoníkem. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

stejnopis. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají pinou zp ů sobilost k 

právním úkon ům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodn ě  a vážn ě , že ji neuzavírají v tísni za 

a 	 nápadn ě  nevýhodných podmínek, že si ji řádn ě  p řečetly a jsou srozum ěny s jejím obsahem 

V Bílé dne 12. 10. 2018 
	

V Bílovci dne 12. 10. 2018 

za poskytovatele: 	objednatele: 


